1.  Заказчик:  АО «Региональная сетевая компания»
2. Наименование объекта договора: поставка запасных частей (далее по тексту ЗЧ) для автомобилей.
3.  Максимальная цена договора: 500 000 руб. с НДС.
4. Начальная (максимальная) сумма цен единиц Товара: 1 298 971 (Один миллион двести девяносто восемь тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 42 копейки, в том числе НДС.
5. Стоимость продукции: включает в себя все возможные расходы Поставщика, связанные с исполнением условий договора в полном объеме и надлежащего качества, в том числе: расходы на страхование, сертификацию,